Publicação: Transparência Ativa em 03 de janeiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JULIO CESAR DOS SANTOS | Reitor

Data da Assinatura:
03 de janeiro de 2025 as 14:44 (America/Cuiaba)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Mato Grosso
Gabinete da Reitoria

PORTARIA Nº 0036/SRDA/GAB/RTR, DE 03 DE JANEIRO DE 2025

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no D.O.U de nº 62, de 05/04/2021,
seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23188.004223.2024-86,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao
Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT, para comporem a Comissão Responsável
pelo  Processo  Seletivo  simplificado  para  bolsistas  no  Projeto  4220005  -
“COOPERAÇÃO  TECNICA  E  TECNOLOGICA  NTSEC  X  IFMT",  conforme  segue:

Nome Matrícula Função
ADRIANO BREUNIG 1219357 Presidente
MARIA CRISTINA DA SILVA 1505052 Membro
MARCOS ALMEIDA DE FARIA 2545807 Membro

Art.  2º  A  comissão  terá  30  (trinta)  dias  para  a  conclusão  dos
trabalhos, a contar da assinatura desta Portaria.

https://sippag.ifmt.edu.br/portarias/visualizar/?pk=3231&ano=2025&numero=36&hash=7875aabd2ef58323ccfdea56bb7b16ec

Documento Digitalizado Público
Portaria nº 0036/SRDA/GAB/RTR, de 03 de janeiro de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral

Assunto: Portaria nº 0036/SRDA/GAB/RTR, de 03 de janeiro de 2025 Criar Comissao/Grupo Geral
Assinado por: Lucas Guilherme

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo de Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Lucas Guilherme Santos Silva, TECNICO DE LABORATORIO AREA, em 03/01/2025 16:15:45.

Este documento foi armazenado no SUAP em 03/01/2025. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifmt.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

861320

80965b3f3a

Cópia de documento digital impresso por Sabriny (06337332105) em 13/01/2025 16:10.

Página 1 de 1